2022 年 ８⽉ 吉⽇
お取引様 各位
                       中越クリーンサービス株式会社
                             シルバーサポートかんきち堂店
                              管理者 佐藤 雅樹

シルバーサポートかんきち堂店 FAX 番号変更のお知らせ

  平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度シルバーサポートかんきち堂店の居宅⽀援事務所を福祉⽤具の事務所に移転統合するに伴い、
FAX 番号の統⼀を図ることとし、FAX 番号を変更することになりましたのでお知らせいたします。

記
                     旧 FAX 番号        FAX 0254-(53) 1943

                        新 FAX 番号             FAX 0254-(53)-6818

                        新 FAX 番号利⽤開始⽇   9 ⽉ 5 ⽇（⽉）より

以上、宜しくお願い致します。